PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2014 года                           с.Спасское                                                 № 347
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.10.2014 № 338 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Спасского сельского поселения»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 24.10.2014 № 338 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) часть 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Ставки налога на имущество физических лиц, взимаемого на территории Спасского сельского поселения устанавливаются в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов), и вида объекта налогообложения. Ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога (в процентах)

	до 300 000 рублей включительно
	0,1

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	0,3

	свыше 500 000 рублей
	2,0

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава Спасского сельского поселения                                                В.А.Беспамятных
PAGE
2